  
    
        
      
        
          
            
   
            
  FusionPDF

          

          

          
          
          
        

      
      
       
      
        
            
        

          Menu

          	Home
	DMCA
	Privacy Policy
	Contacto


      
 
      
         Menu

      

    

    

    
    
      
                 
          
            
              NN 130/09 30102009 MINISTARSTVO POLJOPRIVREDE RIBARSTVA I RURALNOG RAZVOJA

			    

            

          

        

      

    

     

      
    
      
                  
          
            
         
               

         
              nn 130/09, 30.10.2009. ministarstvo poljoprivrede, ribarstva i ruralnog razvoja 3202 na temelju članka 17. stavka 2., članka 18. stavka

             
                NN 130/09, 30.10.2009.
   MINISTARSTVO POLJOPRIVREDE, RIBARSTVA I RURALNOG RAZVOJA
   3202
   Na temelju članka 17. stavka 2., članka 18. stavka 2. i članka 49.
   stavka 1. točke 1., 2., 3., 4. i 5. Zakona o morskom ribarstvu
   (»Narodne novine«, br. 74/94, 57/96 i 48/05) ministar poljoprivrede,
   ribarstva i ruralnog razvoja donosi
   PRAVILNIK
   O DOPUNI PRAVILNIKA O OBAVLJANJU GOSPODARSKOG RIBOLOVA NA MORU
   Članak 1.
   U Pravilniku o obavljanju gospodarskog ribolova na moru (»Narodne
   novine«, br. 6/06, 46/06, 66/07, 121/08 i 146/08) u članku 13. stavku
   4. dodaje se točka 6. koja glasi:
   »6. od rta Sreser do sjevernog rta uvale Perna na sjeverozapadnoj
   obali poluotoka Pelješac.«
   Članak 2.
   Ovaj Pravilnik stupa na snagu danom objave u »Narodnim novinama«.
   Klasa: NP 011-02/09-01/257
   Urbroj: 525-08-1-0323/09-1
   Zagreb, 21. listopada 2009.
   Ministar
   Petar Čobanković, v. r.


               


			  
			  
            

          

		  
		 
		  
		  
		  

		    
		  
			  	GOVERNMENT ENGINEERING COLLEGE JHALAWAR TEQIPIII DATE TO THE PRINCIPAL
	M INISTERO DELL’ISTRUZIONE DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA ISTITUTO COMPRENSIVO
	APPRAISAL PROCEDURE FOR SCHOOL BASED TEACHERS & CENTRALLY EMPLOYED
	s Zentjakabfa Község Polgármesterétől 8 272 Szentjakabfa fő u
	Personal Death Awareness Evaluation Please Take a few Minutes
	NAME ESPERANZA RISING WEBQUEST HTTPWWWPAMMUNOZRYANCOMFAMILYPHHTML 1 PAM MUNOZ RYAN
	MANUFACTURE OF LARGE VOLUME PARENTERALS SERA & VACCINE GRANT
	İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE MECLİS GÜNDEMİ SEÇİM DÖNEMİ  6
	Hasta Cierto Punto Decir que Algunas Películas de Jean
	BỘ CÔNG THƯƠNG  SỐ 4104BCTTTTN VV ĐIỀU HÀNH
	PRISPEVKI ZA SOCIALNO VARNOST DOLOČITEV ZAVAROVALNE OSNOVE POVEČANE ZA
	!doctype Htmlhtmlheadmeta Charsetutf8 meta Nameviewport  Initialscale1 link Relstylesheet
	WNIOSEK O SFINANSOWANIE STERYLIZACJI KOTEK Z TERENU GMINY ZŁAWIEŚ
	HUNYADI MÁTYÁS URALKODÁSA (145890) I TRÓNRA KERÜLÉSE HOSSZAS TÁRGYALÁSOK
	AGI ARBEITSBLATT KORROSIONSSCHUTZ DURCH DUPLEXSYSTEME VON DER PRAXIS FÜR
	UZMAN HASTA PROGRAMI HAKKINDA SIKCA SORULAN SORULAR UZMAN HASTA
	IDA CRPD FORUM STEERING COMMITTEE DISABLED PEOPLES INTERNATIONAL INCLUSION
	Szűcsi Község Önkormányzata  92011(xii16) Önkormányzati Rendelete a Helyi
	Deck the Halls by Donating Denim Bring a new
	ASSUNTO SOLICITAÇÃO DE RESTITUIÇÃO IPTU IDENTIFICAÇÃO DO REQUERENTE CONTRIBUINTE
	Klasa60207210101 Urbroj 2197140121133 Zabok 26082021 Sukladno Članku 15 Zakona
	FUN SOFTBALL DRILLS – STEAL THE BACON PURPOSE TO
	MANUAL DE CONCEPTOS FINANCIEROS ¿QUÉ ES EL VALOR FUTURO
	PROCURAÇÃO PÚBLICAPARTICULAR PELO PRESENTE INSTRUMENTO PARTICULARPÚBLICO DE PROCURAÇÃO A
	A PPLICATION FORM  VISTA SHIPPING AGENCY AS 
	Academic Year 20172018 Second Term Date 190218 General Medicine
	PLAN ZAJĘĆ DLA STUDENTÓW III ROKU ARCHITEKTURY WNĘTRZ ROK
	Conservatorio Superior de Música del gob de la Ciudad
	Istergranum Korlátolt Felelősségű Európai Területi Együttműködési Csoportosulás 2011 dec
	INFORMAZIONI SULLA COMPILAZIONE DELLA DICHIARAZIONE SOTTO ALLEGATA (PAGINA DA



			  

		  
			  	VARIOS IDENTIDAD COINCIDENTEMENTE TRAS REVISAR LA LITERATURA DE LOS
	CEEDCURS 20202021 LLIBRES  MATERIAL DIDÀCTIC 1R BATXILLERAT ASSIGNATURA
	EVALUATION OF COOKING CLASS CURRICULUM PLEASE COMPLETE AND RETURN
	POSOUZENÍ VLASTNOSTÍ PLUŽNÍCH ČEPELÍ EVALUATION OF WORKING CHARAKTERISTICS OF
	EVROPSKI CENTER ZA RAZVOJ POKLICNEGA USPOSABLJANJA OBJAVA PROSTEGA DELOVNEGA
	FISĂ RESPONSABILITĂȚI ȘI COMPETENȚE DE DOBÂNDIT ÎN TIMPUL PRACTICII
	CONTRALORÍA GENERAL DE LA REPÚBLICA NORMAS TÉCNICAS PARA LA
	INVITATION LETTER TEMPLATE [THIS DOCUMENT SERVES AS AN INVITATION
	UNIVERSITY OF THE ARTS  EXTERNAL EXAMINERS GUIDANCE NOTE
	A COMPARATIVE EVALUATION AND FIELD IMPLEMENTATION OF TREATMENT TECHNOLOGIES
	DECRETO NO LXVIEXLEY10182021 II PO DECRETO NO LXVIEXLEY10182021 II
	PSZICHOLÓGIA 1ÓRA MIVEL FOGLALKOZIK A PSZICHOLÓGIA?  ÖNISMERET 
	SECRETARÍA GENERAL ALADISECDI 1597 28 DE DICIEMBRE DE 2001
	IN THE SUPREME COURT OF WESTERN AUSTRALIA COR 
	VIŠJA STROKOVNA ŠOLA STRAHINJ 99 4202 NAKLO T 04
	VII IBERIAN CONFERENCE ON TRIBOLOGY PLEASE LEAVE THESE FIRST
	1 LA IMPORTANCIA DEL MARKETING Y LA COMUNICACIÓN EN
	BUIZENOPLEGPROCEDURE VER 02 20011115JANS STEP DESCRIPTION REFERENCE CHECK 1
	AREAS OF APPLICATIONS OF CLOSERANGE PHOTOGRAMMETRY  THE EVEREXPANDING
	PATRICK W FAIRBAIRN PHD WETLAND SCIENTIST ORNITHOLOGIST BOTANIST DR



			  
        

		 
      

	  
    

          

    
    
      
     
      
      
      
      
        
          
            
              
                Todos los derechos reservados @ 2021 - FusionPDF

              
              
                
                 
                
                
                
                
                
                
              

            

          

        

      

      

    
      

    
    
      
    

    
          
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    



  